经济管理学院关于 2020 年全日制金融硕士研究生复试成绩公示

现将参加西南大学经济管理学院 2020 年全日制金融硕士研究生复试考生的复试成绩公示如下：

一、复试成绩公示

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

1 803121 朱红* 85.10 419.00 84.19 1 普通生

2 403224 何银* 89.48 398.00 82.56 2 普通生

3 403091 高良* 83.56 399.00 80.93 3 普通生

4 602818 袁梦* 86.80 391.00 80.78 4 普通生

5 003011 赵洪* 86.50 384.00 79.71 5 普通生

6 803158 熊春* 84.24 387.00 79.45 6 普通生

7 402925 全* 85.62 384.00 79.45 7 普通生

8 802900 王龙* 86.96 380.00 79.29 8 普通生

9 203140 李沛* 89.02 374.00 79.07 9 普通生

10 602994 吴* 86.28 378.00 78.80 10 普通生

11 403214 王* 87.64 372.00 78.37 11 普通生

12 202809 付小* 86.66 374.00 78.36 12 普通生

13 603166 万思* 88.00 371.00 78.34 13 普通生

14 402906 曹丽* 85.90 375.00 78.27 14 普通生

15 003087 陈书* 84.26 378.00 78.20 15 普通生

16 603114 罗杰* 87.70 370.00 78.11 16 普通生

17 202805 殷玮* 85.28 374.00 77.94 17 普通生

18 402779 邓晓* 90.10 363.00 77.85 18 普通生

19 403149 陈* 90.40 362.00 77.80 19 普通生

20 803028 张* 84.70 374.00 77.77 20 普通生

21 603083 黄天* 82.00 379.00 77.66 21 普通生

22 803088 邹迎* 86.16 370.00 77.65 22 普通生

23 003065 杜雪* 85.20 372.00 77.64 23 普通生

24 203001 李* 80.90 380.00 77.47 24 普通生

25 803229 辉黄耀* 85.42 370.00 77.43 25 普通生

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

26 602999 魏远* 83.20 373.00 77.18 26 普通生

27 402863 高* 90.00 357.00 76.98 27 普通生

28 603177 赵文* 82.86 372.00 76.94 28 普通生

29 202870 曹值* 88.04 359.00 76.67 29 普通生

30 202821 李琳* 84.28 367.00 76.66 30 普通生

31 002978 傅文* 81.70 371.00 76.45 31 普通生

32 402998 程* 82.90 367.00 76.25 32 普通生

33 603171 王健* 81.80 366.00 75.78 33 普通生

34 402817 高昌* 82.26 365.00 75.78 34 普通生

35 803106 王* 80.60 368.00 75.70 35 普通生

36 203084 张静* 84.80 358.00 75.56 36 普通生

37 402798 张一* 82.40 363.00 75.54 37 普通生

38 802934 李俞* 82.12 362.00 75.32 38 普通生

39 203202 胡大* 82.08 360.00 75.02 39 普通生

40 403217 李金* 81.80 360.00 74.94 40 普通生

41 402837 汪* 80.64 362.00 74.87 41 普通生

42 402858 邹子* 83.06 356.00 74.76 42 普通生

43 402841 肖蔬* 81.22 358.00 74.49 43 普通生

44 002860 叶* 81.52 357.00 74.44 44 普通生

45 003142 梁涵* 74.64 369.00 74.05 45 普通生

46 403261 宋振* 80.10 357.00 74.01 46 普通生

47 602916 张* 79.10 358.00 73.85 47 普通生

48 402926 胡* 78.10 360.00 73.83 48 普通生

49 002774 肖久* 78.40 359.00 73.78 49 普通生

50 802937 李艳* 76.70 359.00 73.27 50 普通生

51 402905 王艳* 72.80 356.00 71.68 51 普通生

52 002919 金逸* 81.70 326.00 70.15 1 少民骨干

二、特别说明：

以上成绩汇总及排名表不是拟录取名单。拟录取名单经研究生院招生办公室进行政策审核及逻辑校验无误后，再由研究生院将拟录取

名单下发至经济管理学院并进行公示。届时请关注经济管理学院网站。